session : 2018-02-T (DELF-DALF Tout public) LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

centre:  Kiev - IF (UKRAINE) DELF Al

n°® candidat Nom et prénom n° candidat Nom et prénom
380044-006933 MIRO Iryna
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session : 2018-02-T (DELF-DALF Tout public)

LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN
centre: Kiev - IF (UKRAINE)

DELF A2

n° candidat Nom et prénom

n° candidat Nom et prénom
380044-006862 AVDIEIEV Sergii 380044-006906 IVANOVA Viktoriia
380044-006808 KULAGINA Polina 380044-006919 MARKOV Yurii
380044-006914 TIUTCHENKO Kateryna

07/03/2018 Kiev
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session : 2018-02-T (DELF-DALF Tout public)

centre: Kiev - IF (UKRAINE)

n° candidat Nom et prénom
380044-006941 HOISAK Marta

380044-006918 ONOPRIIENKO Andrii
380044-006938 PONOMARENKO Kateryna
380044-006922 STEPCHENKOVA Daryna

07/03/2018 Kiev

LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

DELF B1

n° candidat Nom et prénom
380044-006915 NAHORNA Olha

380044-006923 PEDCHENKO Natalya
380044-006942 SMERECHYNSKA Marta
380044-006917 SYCHEVSKA Olena
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session :

centre :

2018-02-T (DELF-DALF Tout public)

Kiev - IF (UKRAINE)

n° candidat Nom et prénom

380044-006724
380044-005569
380044-005403
380044-006899
380044-006902
380044-006913
380044-006830
380044-006911
380044-006904
380044-006910
380044-006267
380044-006935

07/03/2018

BAS Yana

BUTKO Viktoriya
DOROSH Valeriia
KATSUBO Ganna
KYSIL Veronilka
MELNYK Nazar
NADTOCHY!| Valeriia
SEMENENKO lllia
SYSOVA Olha
TOKA lvan
YELISIEIEV Vadym
ZUBKOVA Yuliia

Kiev

LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

n° candidat Nom et prénom

380044-006939
380044-006921
380044-004192
380044-006916
380044-006900
380044-006709
380044-006372
380044-006927
380044-006901
380044-006708
380044-006879

BONDAR Vadym
DORORSHENKO Valeriia
GLUKHOV Maks
KHAINATSKA Alina
MBANGUE DANGUE Quentin
MOHYLKO Anastasiia
RAISKA Lada

STETSENKO Halyna
TCHAKO KAMAHE Anne Danielle
VASYLENKO Daria
ZAKHARIIA Uliana

DELF B2
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session :

centre :

2018-02-T (DELF-DALF Tout public)

Kiev - IF (UKRAINE)

n° candidat Nom et prénom

380044-006359
380044-006934
380044-003213
380062-001172
380044-006773
380044-006850
380044-006907
380044-006846

07/03/2018

BIELOVA Yuliia
CHAIKINA Mariia
DZHANHIROV Oleksii
KUDRIAVTSEVA Sofiia
NIKITENKO Iryna

PIHE Adrianna
TERENTYEVA Oleksandra
YASKOVETS Nataliia

Kiev

LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

n° candidat Nom et prénom

380044-006785
380044-006903
380044-006436
380044-006932
380044-006912
380144-000073
380044-003771
380044-006929

BOHDIAZH Kristina
DENYSOVA Anna
KHYZHNIAK Iryna
KYSELOVA Anna
PAVLIUCHENKO Anastasiia
SHAKIN lIllia

TRETIAKOV Pavlo
ZORIA-IATSENKO Viktoriia

DALF C1
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session : 2018-02-T (DELF-DALF Tout public) LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

centre :  Kiev - IF (UKRAINE) DALF C2
n°® candidat Nom et prénom n° candidat Nom et prénom
033383-004248 MARCHENKO Alina 380062-000924 RAKHUBOVSKA Kateryna
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